Начало формы
Конец формы
Начало формы

                                    АДМИНИСТРАЦИЯ
КОПЁНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.12.2023 г. № 102
пос. Копёнкина

О постановке на баланс земельных участков
с разрешенным видом использования
ритуальная деятельность

[bookmark: _Hlk152942868]     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Копёнкинского сельского поселения, приказом Минфина России №162н                от 06.12.2010 г. и приказом Минфина России №157н от 01.12.2010 г., постановлением администрации Россошанского муниципального района Воронежской области №1242 от 13.11.2023г. «О предоставлении в постоянное (бессрочное) пользование земельного участка, расположенного по адресу: Воронежская область, Россошанский муниципальный район, Копёнкинское сельское поселение, п.Райновское, ул.Нижняя, уч. 23а», постановлением администрации Россошанского муниципального района Воронежской области №1243 от 13.11.2023г. «О предоставлении в постоянное (бессрочное) пользование земельного участка, расположенного по адресу: Воронежская область, р-н Россошанский, северо-западная часть кадастрового квартала 36:27:0980007», администрация Копёнкинского сельского поселения

                                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Бухгалтеру МКУ «Центр бухгалтерского учета и отчетности» Россошанского муниципального района Воронежской области поставить на балансовый учёт администрации Копёнкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области земельные участки с разрешенным видом использования: ритуальная деятельность:
[bookmark: _Hlk152942264]     1.1. Земельный участок (с разрешенным видом использования: ритуальная деятельность), на основании Выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости:
Земельный участок:

	Кадастровый номер:
	36:27:0980007:162

	Дата присвоения кадастрового номера:
	29.08.2023г.

	Площадь кв.м.:
	5879

	Кадастровая стоимость, руб.:
	1251286,36

	Адрес (местоположение):
	[bookmark: _Hlk152942835]Воронежская область, р-н Россошанский, северо-западная часть кадастрового квартала 36:27:0980007

	Категория земель:
	земли сельскохозяйственного назначения

	Вид разрешенного использования:
	ритуальная деятельность

	Правообладатель:
	Администрация Копёнкинского сельского поселение, Россошанского муниципального района, Воронежской области

	Вид, номер и дата государственной регистрации права:
	Постоянное (бессрочное) пользование 36:27:0980007:162-36/090/2023-1

	Сведения об осуществлении государственной регистрации сделки, права, ограничения права без необходимости в силу закона согласия третьего лица, органа:

Не зарегистрировано

     1.2. Земельный участок (с разрешенным видом использования: ритуальная деятельность), на основании Выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости:
Земельный участок:

	Кадастровый номер:
	36:27:0000000:7119

	Дата присвоения кадастрового номера:
	19.09.2023г.

	Площадь кв.м.:
	10793

	Кадастровая стоимость, руб.:
	913951,24

	Адрес (местоположение):
	Воронежская область, Россошанский муниципальный район,Копёнкинское сельское поселение, п.Райновское, ул.Нижняя, уч. 23а

	Категория земель:
	земли населенных пунктов

	Вид разрешенного использования:
	ритуальная деятельность

	Правообладатель:
	Администрация Копёнкинского сельского поселение, Россошанского муниципального района, Воронежской области

	Вид, номер и дата государственной регистрации права:
	Постоянное (бессрочное) пользование 36:27: 0000000:7119-36/090/2023-1

	Сведения об осуществлении государственной регистрации сделки, права, ограничения права без необходимости в силу закона согласия третьего лица, органа:

Данные отсутствуют

    2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Копёнкинского сельского поселения.

  Глава Копёнкинского сельского поселения                                   И.С. Тронов